
UCHWAŁA NR LXXVII/490/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców usług Gminnego Zakładu Komunalnego w Tomaszowie 
Mazowieckim 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 24, ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyznać dopłatę do 1 m3 wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
Gminnego Zakładu Komunalnego w Tomaszowie Mazowieckim dla miejscowości Niebrów, Komorów, 
Zaborów Pierwszy i Zaborów Drugi (grupa taryfowa W2) w wysokości 1,70 zł.  

§ 2. Postanawia się przyznać dopłatę do 1 m3 ścieków odebranych z urządzeń zbiorowego odprowadzania 
ścieków Gminnego Zakładu Komunalnego w Tomaszowie Mazowieckim (grupy taryfowe S1 i S2) 
w wysokości 6,26 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/42/15 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców usług Gminnego Zakładu Komunalnego w Tomaszowie 
Mazowieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC354BF-2CAC-402F-8D81-954158E35BEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/490/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


